

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5769706
Descrizione Ordine	ACQUISTO PER PON CARCERE -1
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC72EB21A2
CUP	C12G20001020007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	09/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	13/10/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI COMMERCIALI E TURISTICI - C. I. GIULIO
Codice Fiscale Ente	80092050014
Nome Ufficio	DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI
Indirizzo Ufficio	VIA BIDONE, 11 , 10100 - TORINO (TO)
Telefono / FAX ufficio	011658702/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFEZEW
Punto Ordinante	MARINA FAZIO / CF: FZAMRN92M57B429M
Email Punto Ordinante	FAZIO.DSGA@ISTITUTOGIULIO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	VALERIO TUFARIELLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ESSESHOP DI FABIO SOFIA
Partita IVA Impresa	02797670839
Codice Fiscale Impresa	SFOFBA82S11F206O
Indirizzo Sede Legale	VIA KENNEDY , 15 - 98057 - MILAZZO(ME)
Telefono / Fax	0909240474/09096131123
PEC Registro Imprese	ESSESHOP@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	193802
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	27/06/2005
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	ME
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14395607
INPS: Matricola aziendale	4807839513
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92121098 84
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MESSINA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO DISTRIBUZIONE E DEI SERVIZI /

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT93W0301503200000003517788
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Fabio Sofia

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: Samsung - Codice articolo produttore: LC32F391FWUXEN - Nome commerciale del monitor a colori: Samsung Monitor PC Curvo da 32 C32F391, 81,3 cm (32), 1920 x 1080 Pixel, Full HD, LED, 4 ms, Bianco - Codice articolo fornitore: FC-LC32F391FWUXEN - Prezzo: 157,37 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: descrizione completa del bene: Samsung Monitor PC Curvo da 32 C32F391. Dimensioni schermo: 81,3 cm (32), Risoluzione del display: 1920 x 1080 Pixel, Tipologia HD: Full HD, Tecnologia display: LED, Tempo di risposta: 4 ms, Rapporto d'aspetto nativo: 16:9, Angolo di visualizzazione (orizzontale): 178°, Angolo di visualizzazione (verticale): 178°. Montaggio standard VESA. Colore del prodotto: Bianco - Note: Per ordini inferiori a 400€ acquistare anche il codice INF400ES per gestione minimo fatturabile. - Url immagine: http://www.esseshop.it/images/EsseShop.it-Samsung-LC32F391FWUXEN_0.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Per conferma disponibilità o informazioni scrivere a mepa@esseshop.it o chiamare 090.9240474 - Schede tecniche disponibili su www.esseshop.it - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 32 - Formato dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1920x1080 - Ingressi video: HDMI - Luminanza [cd/m²]: 250 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 3000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 157,37 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Scheda tecnica: Tastiere per computer

Marca: Logitech - Codice articolo produttore: 920-002543 - Nome commerciale della tastiera per computer: Logitech MK120, Cablato, USB, QWERTY, Nero, Mouse incluso - Codice articolo fornitore: FC-920-002543 - Prezzo: 15,73 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 25 - Garanzia: descrizione completa del bene: Logitech MK120. Tecnologia di connessione: Cablato, Interfaccia dispositivo: USB, Struttura tastiera: QWERTY. Colore del prodotto: Nero. Mouse incluso - Note: Per ordini inferiori a 400€ acquistare anche il codice INF400ES per gestione minimo fatturabile. - Url immagine: http://www.esseshop.it/images/mk120-black-gallery-images1_EgbuuBQKo5zh.png - Immagine: - - Descrizione tecnica: Per conferma disponibilità o informazioni scrivere a mepa@esseshop.it o chiamare 090.9240474 - Schede tecniche disponibili su www.esseshop.it - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Protocollo di connessione: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,73 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tastiera - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: Digitus - Codice articolo produttore: DN95400 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Digitus DN-95400, 1 presa(e) AC, Tipo E/F, 230 V, 50 Hz, 16 A, 3500 W - Codice articolo fornitore: DN95400 - Prezzo: 3,58 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: descrizione completa del bene: Digitus DN-95400. Quantità prese AC: 1 presa(e) AC, Tipo di uscita AC: Tipo E/F, Voltaggio nominale di entrata: 230 V. Colore del prodotto: Bianco, Materiali: Plastica, Codice di protezione internazionale (IP): IP20. Peso: 15 g, Larghezza: 80 mm, Profondità: 90 mm. Certificazione: CE. Numero di prodotti inclusi: 1 pezzo(i) - Note: Per ordini inferiori a 400€ acquistare anche il codice INF400ES per gestione minimo fatturabile. - Url immagine: http://www.esseshop.it/images/EsseShop.it-Digitus-DN95400_0.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Per conferma disponibilità o informazioni scrivere a mepa@esseshop.it o chiamare 090.9240474 - Schede tecniche disponibili su www.esseshop.it - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: Digitus - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,58 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
------	--------

MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura
---	--------------------------------

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Samsung Monitor PC Curvo da 32 C32F391, 81,3 cm (32), 1920 x 1080 Pixel, Full HD, LED, 4 ms. Bianco	157,37	3 (Pezzo)	472,11 €	22,00
2	Logitech MK120, Cablato, USB, QWERTY, Nero, Mouse incluso	15,73	3 (Pezzo)	47,19 €	22,00
3	Digitus DN-95400, 1 presa(e) AC, Tipo E/F, 230 V, 50 Hz, 16 A, 3500 W	3,58	6 (Pezzo)	21,48 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	540,78
IVA €	118,97
Totale Ordine (IVA inclusa) €	659,75

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA BIDONE,11 - 10100 - TORINO - (TO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BIDONE,11 - 10100 - TORINO - (TO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI COMMERCIALI E TURISTICI - C. I. GIULIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80092050014
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
CONSEGNA ENTRO 10 GIORNI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE